
 
 

 
 

 VILNIAUS GEDIMINO TECHNIKOS UNIVERSITETO 

STUDENTŲ ATSTOVYBĖ FUNDAMENTINIŲ MOKSLŲ FAKULTETE 

 

VGTU SA FMF VISUOTINIS SUSIRINKIMAS 
PROTOKOLAS 

2020-11-11 
Vilnius 

ONLINE – Microsoft Teams 
 

POSĖDŽIO PIRMININKAS: Gabrielė Vosyliūtė 

POSĖDŽIO SEKRETORIUS: Aivaras Krikščiūnas 

DARBOTVARKĖ: 

1.  Darbotvarkės tvirtinimas 
2.  Ačiū minutė 
3.  Seniūnių susitikimai 
4.  Komitetų informacija 
5. Vidinis akreditavimas 
6. Darbo grupės 
7. RSV mokymai 
8. Nuotolinis mokymasis 
9. N2U paskaita 
10. Fuxų senių meetai 
11. Atsiprašau minutė 
12. Kahoot 

  



 
 

 
 

VISI SPRENDIMAI PRIIMTI BENDRU NUTARIMU 

1. SVARSTYTA: Darbotvarkės tvirtinimas 

      NUTARTA: Darbotvarkė patvirtinta. 

2. SVARSTYTA: Ačiū minutė 

      NUTARTA: Dėkojama visiems kėlusiems nuotraukas į savo stories konkursui. 
Dėkojama Gabrielei Vosyliūtei už pagalba sprendžiant klausimą dėl koliokviumo. 

3. SVARSTYTA: Seniūnių susitikimai 

      NUTARTA: Vyko praeitą savaitę su Dovile Deltuviene. Kitą kartą seniūnų 
susitikimai bus vykdomi atskirai pirmakursiams ir kitų kursų studentams. Visi grupių 
seniūnai raginami juose aktyviai dalyvauti ir kelti savo grupei aktualius klausimus. 

4. SVARSTYTA: Komitetų informacija 

      NUTARTA:  

o SARK toliau moko naujus narius protokoluoti.  Išrinkti žmonės atsakingi už 
atmintines.  

o Rinkodaros nariai susikūrė nuosavus el. paštus, toliau ieškos remėjų.  
o RsV praeitą savaitę vyko susirinkimas, duotos dvi užduotys (nariai atlieka vieną 

pasirinktinai), taip pat iki penktadienio (lapkričio 13d) duota papildoma 
užduotis sukurti maketą. 
 

5. SVARSTYTA: Vidinis akreditavimas 

      NUTARTA: Nuo šiandien iki šeštadienio 23:59 visi nauji nariai gali moodle 
sistemoje rasti ir atlikti akreditavimo testą. Testas išlaikomas surinkus bent 70 procentų. 

6. SVARSTYTA: Darbo grupės 

      NUTARTA: Darbo grupės sukurtos, kas nėra priskirtas darbo grupei turi parašyti 
Kotrynai. 

7. SVARSTYTA: RSV mokymai 

      NUTARTA: lapkričio 28 d. (šeštadienį). Paskaita apie brandbook, bus paskirstyta 
į darbo grupes (apie 10 žmonių), iš kiekvieno fakulteto bus išrinktas mentorius, kuris 
mokins grupes maketuoti, bus Lightroom paskaita. Vyks per Microsoft Teams.   

8. SVARSTYTA: Nuotolinis mokymasis 

      NUTARTA: Atsiskaitymai vykdomi TIK nuotoliniu būdu. 

9. SVARSTYTA: N2U paskaita 

      NUTARTA: Rytoj (lapkričio 12d) 18 val. ves Ugnė.  



 
 

 
 

10. SVARSTYTA: Fuksų senių meetai 

      NUTARTA: Šiandien bus sudarytos naujos senių ir fuxų poros. Edvin įkels į FB 
grupę. 

11. SVARSTYTA: Atsiprašau minutė 

      NUTARTA: Įvyko.  

12. SVARSTYTA: Kahoot 

NUTARTA: Įvyko. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 

  



 
 

 
 

Dalyvių sąrašas:  
1. Aistė Butrimaitė 
2. Aivaras Krikščiūnas 
3. Augustas Kazokas 
4. Aurimas Grabun 
5. Austėja Roberta Bojarinaitė 
6. Dominik Kislovski 
7. Dominyka Švedaitė 
8. Edvin Bicic 
9. Gabrielė Vosyliūtė 
10. Greta Gembickytė 
11. Greta Markūnaitė 
12. Gustas Kelmelis 
13. Izabelė Gražinytė 
14. Kamilė Bikaitė 
15. Karolina Menkovaitė 
16. Laura Blaževičiūtė 
17. Laura Staugaitytė 
18. Ligita Kaminskaitė 
19. Linas Stankūnas 
20. Markas Zagorskas 
21. Miglė Gusaitė 
22. Milena Čarnecka 
23. Neda Juknaitė 
24. Paula Valaitytė 
25. Reda Bačiulytė 
26. Rytis Mičiūnas 
27. Silvija Bružaitė 
28. Tautvydas Kvietkauskas 
29. Tomas Kulikauskas 
30. Tomas Rakutis 
31. Valentina Kavaliauskaitė 
32. Viktorija Drazdauskaitė 


